ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

32 - е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2021 г.                             с. Ильинка                                                № 170

Об отмене решения Ильинского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым от 29.07.2015 № 67

«Об утверждении «Положения об учете муниципального

имущества Ильинского сельского поселения и ведении реестра

муниципальной собственности Ильинского сельского поселения»

В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424,

требований Закона Республики Крым от 19.01.2015 №70-ЗРК/2015 «О регистре

муниципальных нормативных правовых актов Республики Крым», Ильинский

сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение Ильинского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым от 29.07.2015 № 67 «Об утверждении «Положения об учете

муниципального имущества Ильинского сельского поселения и ведении реестра

муниципальной собственности Ильинского сельского поселения» отменить, как

несоответствующее действующему законодательству Российской Федерации.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации Ильинского сельского поселения.

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте на странице Ильинского

сельского поселения на интернет — портале Совета министров Республики

Крым www.ilinskoe.rk.gov.ru, разместить на информационном стенде

Ильинского сельского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Ильинского сельского совета - глава

Администрации Ильинского сельского поселения                        Л.И. Шиловская

http://www.rk.gov.ru/